
2025/2026

103LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

FICHE HORAIRES

du Lun. au Ven.

Anjou 06:48

Route de Montigné 06:49

Pétoulet 06:57

Primevères 06:58

Trois Fontaines 06:59

Haut Chêne 07:01

Prise Roland 07:05

Blancherie 07:08

Jaunaie (arrivée) 07:10

Jaunaie (départ) 07:15

Vaufleury 07:21

11 Nov - Verdun 07:25

ALLER · vers Pôle 11 Novembre A103

Trajet RETOUR du mercredi : voir ligne 107.

Route de Montigné
NUILLÉ-SUR-VICOIN

Pôle 11 Nov - Verdun
LAVAL

Anjou
NUILLÉ-SUR-VICOIN

Pétoulet
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Primevères
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Trois Fontaines
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Haut Chêne
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Prise Roland
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Blancherie
LAVAL

Jaunaie
LAVAL

Hydouze
LAVAL - LYC. AVESNIÈRES

Pôle 11 Nov - Jarry
LAVAL

L, M, J, V

Hydouze 17:10 18:04

Jarry 17:15 18:08

Nantes 17:22 -

Rocher 17:26 18:15

Jaunaie (arrivée) 17:35 18:25

Jaunaie (départ) 17:37 18:27

Prise Roland 17:43 18:32

Haut Chêne 17:46 18:36

Trois Fontaines 17:48 18:38

Primevères 17:49 18:39

Pétoulet 17:51 18:40

Route de Montigné 17:57 18:48

Anjou 17:59 18:49

RETOUR · vers Nuillé-sur-Vicoin R103

tul-laval.com

Suivez notre actualité 
sur les réseaux sociaux : 

Vaufleury
LAVAL

Haut Chêne
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Prise Roland
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Trois Fontaines
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Primevères
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Pétoulet
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Calvaire
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Route de Montigné
NUILLÉ-SUR-VICOIN

Anjou
NUILLÉ-SUR-VICOIN

Nantes
LAVAL

Rocher
LAVAL


